
 25.4.2017     16:00 hodin

 UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

 Jen pro přihlášené nebo po předchozí 

 telefonické domluvě.

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 25.4.2017     17:30 hodin

 KONCERT „RODIČE S DĚTMI HRAJÍ 

 A TVOŘÍ“

 Orlová-Lutyně, ZUŠ J.R.Míši, koncertní 

 sál M.  Pouzara

 596 511 647, www.zus-orlova.cz

 25.4.2017         18:00 hodin

 KURZ ALFA

 Uzdravuje Bůh i dnes?

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, Komunitní centrum Náruč

 777 553 438, www.orlova.evangnet.cz 

 27.4. – 30.4.2017 

 GRÁCIA ORLOVÁ

 31. ročník cyklistického závodu

 Orlová-Lutyně

 miroslav.kolacek01@centrum.cz

 4.4. - 5.4.2017      8:30 hodin

 VÝTVARNÁ SOUTĚŽ ZŠ A GOA

 Orlová Lutyně, DDM

 731 479 177, Jana Šertlerová

 27.4.2017      14:00 - 18:00 hodin

 MEZINÁRODNÍ DEN TANCE

 Orlová Lutyně, DDM

 736 442 350, Sandra Šertlerová

 28.4.2017      16:00 hodin 

 ORLOVSKÝ SLET ČARODĚJNIC A ČARODĚJŮ

 Orlová Lutyně, Klub Spirála, zahrada

 736 442 350, Sandra Šertlerová

 28.4.2017     19:00 hodin                                                                                    

 TANČÍRNA 

 Vstupné: 100,- Kč, v předprodeji od 3.4.2017

 Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz    

Sestavilo a vydává Městské informační centrum.

MIC za případné změny neručí. 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují 

právo na změnu. 

Materiály zasílejte na email: 

mic@knihovna-orlova.cz.

Uzávěrka na květen 2017 sobota 15.4.2017. ORLOVÁ

Významné společenské akce 
připravované na rok 2017

10. - 13.4. Velikonoční výstava 
18. - 21.4., 24.4., 26. - 28.4. Den Země

27.4. Mezinárodní den tance
27. - 30.4. Gracia Orlová

2.5. Běh osvobození + pietní akt  
3.5. Pietní akt Osvobození Orlové

27.5. Den města Orlové
1.6. Den dětí

24.6. Orlovský jarmark 
22.7. Gulášfest

26.8. Rocktherapy
17.9. Pohybem za zdravím
4.10. Plavecká soutěž měst 

28.10. Pietní akt – Vznik samostatného 
československého státu

2. - 3.11. Výstava spolkové a klubové 
činnosti

11.11. Spolkový večer
11.11. Pietní akt – Den válečných veteránů 

26.11. Rozsvícení vánočního stromu
8.12. Vypouštění balónků s přáním 

k Ježíškovi
11. - 15.12. Vánoční výstava se soutěží, trhy, 

Vánoční jarmark
13.12. Česko zpívá koledy

 27.5.2017    

 XXI. DEN MĚSTA ORLOVÉ

 Vstupné: 60,- Kč od 1.4.2017 v předprodeji 

 v DKMO / 80,-Kč na místě / 

 děti do 12 let 40,- Kč a děti do 3 let zdarma

 Orlová-Lutyně, areál letního kina

 596 511 661, www.dkorlova.cz

 30.5.2017     19:00 hodin            

 TRAVESTI SHOW SCREAMERS „20 let s vámi“

 Vstupné: 270,- Kč

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz   



 STÁLÁ EXPOZICE    

 ORLOVÁ – MINULOST I SOUČASNOST   

 Stálá expozice s pracovními listy

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 28.2. – 20.5.2017    

 KERAMIKA JARKY RYBOVÉ

 Výstava prezentuje díla keramičky z Dolní Lutyně

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 30.3.2017 - 28.4.2017

 VELKOPLOŠNÉ FOTOGRAFIE 

 MARTIN  KUČA  

 Orlová-Lutyně, MěK, minigalerie na schodišti 

 a ve  studovně  

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 Duben

 MK VE VOLEJBALU DĚVČAT 

 A MINIVOLEJBALU

 Orlová-Lutyně, ZŠ Školní

 731 479 177, Jana Šertlerová

 Duben

 MK V KOPANÉ PRO I. A II. STUPEŇ ZŠ

 Orlová-Lutyně, fotbalové hřiště SA

 732 704 033, Jana Šertlerová

 1.4.2017     9:00 hodin

 DOPOLEDNE S ANDERSENEM

 Zábavné dopoledne s přáteli ze Čtyřlístku

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, MěK, oddělení pro děti a mládež

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 3.4.2017    15:00 hodin                                                                                    

 SENIOR KLUB

 Vstupné: zdarma 

 Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz       

 3.4. – 7.4.2017 

 VELIKONOCE V MUZEU

 Výroba velikonočních ozdob, určeno pro MŠ, ZŠ

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 18.4.2017         18:00 hodin

 KURZ ALFA

 Je třeba o víře mluvit?

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, Komunitní centrum Náruč

 777 553 438, www.orlova.evangnet.cz 

 19.4.2017    14:00 hodin 

 SETKÁVÁNÍ SENIORŮ

 Zábavná soutěžní hra Riskuj

 Přednáší: Dětský parlament Orlová

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 20.4.2017      10:00 hodin            

 FIMFÁRUM  AŽ OPADÁ LISTÍ Z DUBU

 Divadlo D21 Praha

 Vstupné: 50,- Kč

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz   

 20.4.2017     17:00 hodin 

 ŽIVOTNÍ MAPA – BRÁNA NA CESTĚ 

 K UMĚNÍ  ŽÍT ŠŤASTNĚ

 Přednáší: Ing. Edita Činčalová

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 21.4.2017    19:00 hodin                                                                                    

 CESTOVATELSKÝ VEČER

 Omán – Ing. Jan Hrádek

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, DKMO, Klubovna 2

 596 511 661, www.dkorlova.cz                 

 24.4. – 28.4.2017  9:00 – 18:00 hodin     

 VÝSTAVA KERAMICKÝCH 

 A VÝTVARNÝCH  PRACÍ 

 Orlová Lutyně, DDM

 736 442 350, Sandra Šertlerová

 24.4.2017      14:00 – 18:00 hodin

 DEN ZEMĚ 

 (Termíny vyhrazené pro MŠ, SŠ a GOA: 

 18.4. –  21.4., 24.4., 26.4. – 28.4. 

 v odpoledních hodinách na základě objednání)

 Orlová Lutyně, DDM, odd. přírodovědné

 734 463 872, Adam Bura

 4.4.2017     16:00 hodin 

 UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU

 Další putování po tajemných místech Čech, 

 Moravy a Slezska

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 4.4.2017         18:00 hodin

 KURZ ALFA

 Má smysl se modlit?

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, Komunitní centrum Náruč

 777 553 438, www.orlova.evangnet.cz 

 5.4.2017      10:00 nebo 16:00 hodin

 INFORMAČNÍ STŘEDA V KNIHOVNĚ

 Vstupné: zdarma 

 Orlová-Lutyně, MěK

 596 522 449, knihovna@knihovna-orlova.cz 

 5.4.2017    19:00 hodin                                                                                    

 CHYTRÝ KVÍZ

 Další termíny: 19.4. a každých 14 dní ve středu

 Vstupné: 50,- Kč/osoba 

 Orlová-Lutyně, DKMO, bar

 596 511 661, www.chytrykviz.cz                      

 10.4.2017    9:00 hodin                                                                                    

 ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA

 Přístupno veřejnosti

 Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz      

                                                                                                          

 10.4. – 13.4.2017     9:00 a 18:00 hodin

 TRADIČNÍ VELIKONOČNÍ VÝSTAVA 

 SE SOUTĚŽÍ „O NEJKRÁSNĚJŠÍ KRASLICI“ 

 Podělte se s druhými o radost a originalitu 

 vlastnoručně vytvořené práce.

 Výrobky do soutěže prosíme dodat do 5.4.2017

 Vstupné: dobrovolné

 Orlová-Lutyně, DKMO, galerie

 596 511 661, www.dkorlova.cz 

 10.4. – 12.4. a 18.4. – 21.4.2017 

 DEN ZEMĚ

 Soutěž ve spolupráci s DDM Orlová, 

 určeno pro  MŠ, ZŠ

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 

 11.4.2017     9:00 hodin

 TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI

 Vstupné: 100,- Kč / celý cyklus, 30,- Kč / 1 lekce

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 11.4.2017     16:00 hodin

 UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

 Jen pro přihlášené nebo po předchozí 

 telefonické  domluvě.

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 11.4.2017         18:00 hodin

 KURZ ALFA

 Jak nás Bůh vede

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, Komunitní centrum Náruč

 777 553 438, www.orlova.evangnet.cz  

 12.4.2017     19:00 hodin            

 HVĚZDNÉ MANÝRY

 Divadelní společnost 

 Háta Olgy Želenské

 Již vyprodáno

 Orlová-Lutyně, DKMO, 

 divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz 

 13.4.2017    9:00 – 12:00 hodin 

 SETKÁVÁNÍ U RUČNÍCH PRACÍ

 Malování na sklo

 Materiál s sebou (barvy na sklo + hrníček, 

 talířek…)

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 13.4.2017     10:00 hodin 

 VESELÉ VELIKONOCE

 Zveme všechny děti na velikonoční tvořivé 

 dopoledne.

 Orlová-Lutyně, MěK, oddělení pro děti a mládež

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 18.4.2017     9:00 hodin 

 TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI

 Vstupné: 100,- Kč / celý cyklus, 30,- Kč / 1 lekce

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz


